nº 9.533, de 09 de outubro de 2019, será inscrito em Dívida Ativa. 
Decorrido o prazo para quitação do débito, o valor será atualizado 
até a data em que ocorrer o pagamento.
MAJORIK TRANSPORTES E TURISMO LTDA, Processo nº 
202200029000685, o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e 
setenta e cinco reais e oitenta e tres centavos);
EXPRESSO PLANALTO TRANSPORTE E LOGISTICA 
LTDA, Processos nºs 202200029001986, 202200029001994, 
202200029001267 e 202200029001230, o valor de R$ 6.263,74 
(seis mil, duzentos e sessenta e tres reais e setenta e quatro 
centavos), por se tratar de reincidência específica, na forma legal;
CMV TRANSPORTES E TURISMO LTDA, Processo nº 
202200029001417, o valor de R$ 6.263,74 (seis mil, duzentos e 
sessenta e tres reais e setenta e quatro centavos), por se tratar de 
reincidência específica, na forma legal;
GABRIELY DA CONCEIÇÃO ALVES, Processo nº 
202200029001227, o valor de R$ 6.263,74 (seis mil, duzentos e 
sessenta e tres reais e setenta e quatro centavos), por se tratar de 
reincidência específica, na forma legal;
RT LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA, Processo nº 
202200029001954, o valor de R$ 6.263,74 (seis mil, duzentos e 
sessenta e tres reais e setenta e quatro centavos), por se tratar de 
reincidência específica, na forma legal;
TRANSPORTADORA JP LTDA, Processo nº 202200029001069, o 
valor de R$ 2.087,91 (dois mil, oitenta e sete reais e noventa e um 
centavos);
ELISANGELA FORNEL MARINGOLO EIRELI, Processo nº 
202200029001477, o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e 
setenta e cinco reais e oitenta e tres centavos);
LS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, Processo nº 202200029001191, 
o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e setenta e cinco reais e 
oitenta e tres centavos);
DANIEL SILVA DE SOUZA, Processo nº 202200029001619, o valor 
de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e 
tres centavos);
STEFANIA FERREIRA DA SILVA CARVALHO, Processo nº 
202200029001443, o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e 
setenta e cinco reais e oitenta e tres centavos);
EDIVAN BORGES DE OLIVEIRA, Processo nº 202200029000024, 
o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e setenta e cinco reais e 
oitenta e tres centavos);
EDVALDO RODRIGUES LACERDA, Processo nº 
202200029001367, o valor de R$ 2.087,91 (dois mil, oitenta e sete 
reais e noventa e um centavos);
BENEDITA LUCIA DA COSTA GOMES, Processo nº 
202200029001432, o valor de R$ 2.087,91 (dois mil, oitenta e sete